
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 04 марта 2014 г. №  430 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменения в состав конкурсной комиссии по отбору 
проектов социально ориентированных некоммерческих 

организаций в 2014 году 
 
 

В связи с самоотводом заведующего Правовым отделом 
Аппарата администрации МО «Котлас» Попова Александра 
Николаевича, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в состав конкурсной комиссии по отбору 
проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в 
2014 году, утвержденной постановлением администрации МО 
«Котлас» от 14.01.2014 № 104: 

исключить из состава комиссии заведующего Правовым 
отделом Аппарата администрации МО «Котлас» Попова Александра 
Николаевича. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте  МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» 
Панкрац Е.В. 
 
 
 
И.о. Главы администрации 
МО «Котлас»                                                                 

 
О.В. Денисов           



 


